
 

  

 

 

 

 

Wielkanoc od zawsze była inspiracją do tworzenia prac plastycznych 

związanych z tematem świąt. Co roku, na szkolnych wystawach mogliśmy 

podziwiać przepiękne palmy, karty świąteczne, stroiki i inne cudeńka. Aby 

tradycji stało się zadość, również w tym roku, wszyscy uczniowie zostali 

zaproszeni do rywalizacji w konkursie organizowanym przez czasopismo 

„Świerszczyk”. Udział w zadaniu wzięło 114 uczniów, którzy dowolną techniką 

wykonywali pisankę, kraszankę, drapankę, nalepiankę, oklejankę. Młodzi twórcy 

wykazali się wyjątkową pomysłowością, kreatywnością i dużym 

zaangażowaniem w przedsięwzięcie. Bardzo wysoki i wyrównany poziom 

dostarczonych prac sprawił, iż jury w składzie: wicedyrektor Beata Kulińska, 

Alina Adamczyk, Kinga Szelka – Błaszczyńska i Teresa Żegota, na szczeblu 

szkolnym, stanęło przed arcytrudnym zadaniem. Komisja konkursowa w ocenie 

prac kierowała się oryginalnością, estetyką, stylem i swobodą wypowiedzi 

artystycznej młodych adeptów sztuki wszelakiej. Po wielu burzliwych dyskusjach 

postanowiono przyznać miejsca ex aequo w kategoriach wiekowych: 

KKllaassyy  II  --  IIIIII  

I MIEJSCE –  Piotr Malec (kl. IA), Maria Wojciechowska (kl. IIB),  

 Iga Krośnia (kl. IIIA) 

II MIEJSCE –  Wiktoria Szymańska (kl. IA), Aleksandra Płoszaj (kl. IA),  

 Tomasz Styś (kl. IIIB)  

III MIEJSCE –  Jerzy Spik (kl. IIA), Patrycja Nowak (kl. IIIA),  

 Kinga Jarnut (kl. IIIC), Daria Tomanek (kl. IIIC) 



KKllaassyy  IIVV  --  VVIIIIII  

I MIEJSCE –   Julia Czapla (kl. IVA) 

II MIEJSCE – Wiktor Goszcz (kl. VIB), Weronika Mękarska (kl. VIB), 

  Oliwia Stachera (kl. VIB), Aleksandra Pełka (kl. VIID) 

III MIEJSCE –  Mateusz Bojarczuk (kl. IVA), Amelia Plich (kl. VIIC), 

 Julia Pakowska (kl. VIID) 

 

Decyzją jury wszystkie osoby, biorące udział w konkursie, zostaną 

nagrodzone oceną bardzo dobrą plus lub celującą z plastyki bądź techniki. 

Ponadto, otrzymają nagrody i pamiątkowe dyplomy za zajęcie miejsca  

na podium oraz udział w rywalizacji konkursowej. Wręczenie upominków 

odbędzie się po powrocie uczniów do szkoły. 

Prace plastyczne zostały również wysłane na adres mailowy czasopisma 

„Świerszczyk”. Informacja wyłącznie o laureatach konkursu (imię, nazwisko, 

miejscowość) zostanie opublikowana na stronie www.swierszczyk.pl/konkurs  

i będzie dostępna od 15 kwietnia 2021 r. do 15 maja 2021 r. 

 W imieniu organizatora konkursu, serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom i 

ich rodzicom, za zaangażowanie w konkurs wielkanocny, za zainteresowanie 

zadaniami podejmowanymi przez naszą szkołę. Działaniami, które są dowodem 

na to, że w drodze po sukces, Rodzic jest blisko dziecka, a Nauczyciel blisko 

ucznia. 

 


